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Tour 1 de 1, le 06/06/2021Simple Stroke play - Dès Classe B Score maximum

Liste de remise des prix

Coupe de la Présidente de l'AS

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,5) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DINNEWETH Sophie BEAUVALLON 6,3 81 72

2 ROUET Fabienne BEAUVALLON 9,9 81 68

3 AZZENA Simone BEAUVALLON 14,1 83 65

4 DI LUCA Virginie BEAUVALLON 8,4 84 72

5 MATHOT Dominique BEAUVALLON 12,0 84 68

6 DELEVAL Sonia PACA 7,6 85 74

7 GOYONS Nadine BEAUVALLON 13,5 88 71

8 COLTHOFF Angélina BEAUVALLON 14,2 90 72

9 BONNET Valerie BEAUVALLON 15,1 91 72

Net
1 AZZENA Simone BEAUVALLON 14,1 83 65

2 MATHOT Dominique BEAUVALLON 12,0 84 68

3 ROUET Fabienne BEAUVALLON 9,9 81 68

4 GOYONS Nadine BEAUVALLON 13,5 88 71

5 DINNEWETH Sophie BEAUVALLON 6,3 81 72

6 DI LUCA Virginie BEAUVALLON 8,4 84 72

7 BONNET Valerie BEAUVALLON 15,1 91 72

8 COLTHOFF Angélina BEAUVALLON 14,2 90 72

9 DELEVAL Sonia PACA 7,6 85 74

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 13,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 RIVES Jasper Jo BEAUVALLON +1,2 69 70

2 MATHOT Etienne BEAUVALLON 5,4 75 68

3 MATTON Jean-Etienne BEAUVALLON 5,7 75 68

4 CHAIX Grégoire BEAUVALLON 6,7 76 68

5 BALOGH Etienne BEAUVALLON 5,6 78 71

6 MICHEL François BEAUVALLON 6,6 81 73

7 GASTINEL François BEAUVALLON 11,3 81 68

8 BERARD Yves BEAUVALLON 9,7 82 70

9 FISZEL Alain BEAUVALLON 12,8 82 67

10 MATHOT Pierre Etienne GOLF UP 9,8 85 73

11 GOYONS Francis BEAUVALLON 7,0 85 76

12 BERAUD Thierry BEAUVALLON 8,1 86 76

13 DELETRAZ Michel BEAUVALLON 9,9 87 75
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Liste de remise des prix

Coupe de la Présidente de l'AS

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 13,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

14 LEPERS Paul GRAND AVIGNON 10,4 88 76

15 JUILLARD Frédéric BEAUVALLON 12,9 91 76

16 DI LUCA André BEAUVALLON 12,1 94 80

17 CHASTRUSSE Jean Luc BEAUVALLON 11,3 97 84

Net
1 FISZEL Alain BEAUVALLON 12,8 82 67

2 MATHOT Etienne BEAUVALLON 5,4 75 68

3 CHAIX Grégoire BEAUVALLON 6,7 76 68

4 MATTON Jean-Etienne BEAUVALLON 5,7 75 68

5 GASTINEL François BEAUVALLON 11,3 81 68

6 BERARD Yves BEAUVALLON 9,7 82 70

7 RIVES Jasper Jo BEAUVALLON +1,2 69 70

8 BALOGH Etienne BEAUVALLON 5,6 78 71

9 MATHOT Pierre Etienne GOLF UP 9,8 85 73

10 MICHEL François BEAUVALLON 6,6 81 73

11 DELETRAZ Michel BEAUVALLON 9,9 87 75

12 JUILLARD Frédéric BEAUVALLON 12,9 91 76

13 BERAUD Thierry BEAUVALLON 8,1 86 76

14 GOYONS Francis BEAUVALLON 7,0 85 76

15 LEPERS Paul GRAND AVIGNON 10,4 88 76

16 DI LUCA André BEAUVALLON 12,1 94 80

17 CHASTRUSSE Jean Luc BEAUVALLON 11,3 97 84

Série index : Série 2 (15,6 .. 25,5) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 BRESEZ Brigitte BEAUVALLON 23,9 94 67

2 DELETRAZ Mauricette BEAUVALLON 23,8 98 71

3 DACHY Régine BEAUVALLON 16,5 90 71

4 OLIVON Agnés BEAUVALLON 22,0 97 72

5 GOYONS Patricia BEAUVALLON 17,5 92 72

6 JUILLARD Catherine BEAUVALLON 20,2 95 72

7 BALOGH Virginie BEAUVALLON 25,0 100 72

8 LEPERS Florence GRAND AVIGNON 18,5 95 74

9 EBERLE Hilke BEAUVALLON 22,9 100 74

10 GASTINEL Martine BEAUVALLON 17,5 95 75

11 LUCAS Jeannine BEAUVALLON 21,7 101 77

12 CAGNANT Marie Ange BEAUVALLON 17,7 97 77
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Liste de remise des prix

Coupe de la Présidente de l'AS

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

13 DEBREUX Jeanne BEAUVALLON 19,5 105 83

Brut
1 DACHY Régine BEAUVALLON 16,5 90 71

2 GOYONS Patricia BEAUVALLON 17,5 92 72

3 BRESEZ Brigitte BEAUVALLON 23,9 94 67

4 GASTINEL Martine BEAUVALLON 17,5 95 75

5 LEPERS Florence GRAND AVIGNON 18,5 95 74

6 JUILLARD Catherine BEAUVALLON 20,2 95 72

7 OLIVON Agnés BEAUVALLON 22,0 97 72

8 CAGNANT Marie Ange BEAUVALLON 17,7 97 77

9 DELETRAZ Mauricette BEAUVALLON 23,8 98 71

10 EBERLE Hilke BEAUVALLON 22,9 100 74

11 BALOGH Virginie BEAUVALLON 25,0 100 72

12 LUCAS Jeannine BEAUVALLON 21,7 101 77

13 DEBREUX Jeanne BEAUVALLON 19,5 105 83

Net

Série index : Série 2 (13,1 .. 21,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 ARNOUX Karim MARSEILLE SALET 14,5 82 67

2 PILLON Jean Yves BEAUVALLON 20,7 89 67

3 SAULNIER Serge BEAUVALLON 15,4 85 69

4 SCIGALA Stanislas BEAUVALLON 13,5 83 69

5 GRANDET Bertil PARISLONGCHAMP 17,9 88 69

6 RODET Claude BEAUVALLON 18,5 88 69

7 ROUET Yves BEAUVALLON 13,4 84 70

8 BENSADOUN Serge BEAUVALLON 20,4 91 70

9 BESSY Laurent BEAUVALLON 14,5 86 71

10 FLORI Jacques BEAUVALLON 18,1 91 72

11 RAVASSE Jean Sébastien BEAUVALLON 16,8 89 72

12 DUBOIS Gilles BEAUVALLON 15,2 89 73

13 APPS Ian BEAUVALLON 13,5 87 73

14 MARIOTTA Paul BEAUVALLON 14,1 88 74

15 SCIGALA Frank BEAUVALLON 18,6 94 75

16 ORIGET Jean-Bernard BEAUVALLON 13,7 89 75

17 GIUSTI Christophe BEAUVALLON 17,9 94 75

18 ROUGIE Philippe BEAUVALLON 15,5 92 76

19 SIMON Robert BEAUVALLON 19,1 96 76

20 ARCHAMBAULT Jean André BEAUVALLON 21,0 95 76
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 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

21 BROUANT Serge BEAUVALLON 19,8 98 77

22 LEBESLE Emmanuel BEAUVALLON 15,7 93 77

23 BUZON Guy BEAUVALLON 19,2 99 79

24 NILSEN Per Arne 14,3 94 79

25 CORTASSA Jean BEAUVALLON 17,1 97 79

26 GAY Alain BEAUVALLON 17,1 98 80

27 PAOLINI Noel BEAUVALLON 16,7 97 80

28 REMACLE Francis BEAUVALLON 16,7 98 81

29 VALLET Philippe BOIS CHENU 14,1 96 82

Brut
1 ARNOUX Karim MARSEILLE SALET 14,5 82 67

2 SCIGALA Stanislas BEAUVALLON 13,5 83 69

3 ROUET Yves BEAUVALLON 13,4 84 70

4 SAULNIER Serge BEAUVALLON 15,4 85 69

5 BESSY Laurent BEAUVALLON 14,5 86 71

6 APPS Ian BEAUVALLON 13,5 87 73

7 GRANDET Bertil PARISLONGCHAMP 17,9 88 69

8 MARIOTTA Paul BEAUVALLON 14,1 88 74

9 RODET Claude BEAUVALLON 18,5 88 69

10 DUBOIS Gilles BEAUVALLON 15,2 89 73

11 ORIGET Jean-Bernard BEAUVALLON 13,7 89 75

12 RAVASSE Jean Sébastien BEAUVALLON 16,8 89 72

13 PILLON Jean Yves BEAUVALLON 20,7 89 67

14 FLORI Jacques BEAUVALLON 18,1 91 72

15 BENSADOUN Serge BEAUVALLON 20,4 91 70

16 ROUGIE Philippe BEAUVALLON 15,5 92 76

17 LEBESLE Emmanuel BEAUVALLON 15,7 93 77

18 NILSEN Per Arne 14,3 94 79

19 SCIGALA Frank BEAUVALLON 18,6 94 75

20 GIUSTI Christophe BEAUVALLON 17,9 94 75

21 ARCHAMBAULT Jean André BEAUVALLON 21,0 95 76

22 VALLET Philippe BOIS CHENU 14,1 96 82

23 SIMON Robert BEAUVALLON 19,1 96 76

24 PAOLINI Noel BEAUVALLON 16,7 97 80

25 CORTASSA Jean BEAUVALLON 17,1 97 79

26 REMACLE Francis BEAUVALLON 16,7 98 81

27 BROUANT Serge BEAUVALLON 19,8 98 77

28 GAY Alain BEAUVALLON 17,1 98 80

29 BUZON Guy BEAUVALLON 19,2 99 79
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Liste de remise des prix

Coupe de la Présidente de l'AS

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 3 (21,1 .. 54,0 / 25,6 .. 54,0), Série 4 (55,0 .. --- / 55,0 .. ---), Série 5 (--- .. --- / --- .. ---), Série 6 (--- .. --- / --- .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 TIERCE Pierre Yves GOLF UP 22,8 91 67

2 GAGLIARDI Hélène BEAUVALLON 37 111 71

3 DACHY Michel BEAUVALLON 25,2 98 72

4 LEMARCHAL Domnine BEAUVALLON 27,5 103 72

5 VILLENEUVE Jean BEAUVALLON 32,0 103 73

6 KUEFNER Werner BEAUVALLON 28,0 105 76

7 PAPA Jean Jacques BEAUVALLON 21,1 98 76

8 SPRIET Jacques BEAUVALLON 36,3 113 78

9 DELCOUR Monique BEAUVALLON 25,9 108 79

10 VINCX Alain BEAUVALLON 25,9 113 86

11 BRESEZ Guy BEAUVALLON 24,4 112 86

12 JOURDAN Dorothée PARIS ILE-DE-FRANCE 54 131 91
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